Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 ноября 2017 года							№ 51/7

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за значительный вклад в усовершенствование страхового рынка, защиту имущественных интересов предприятий и граждан, социально-экономическое развитие городского округа «Город Йошкар-Ола» и в связи с 70-летием СПАО «Ингосстрах»

ПАВЛОВА ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА – директора филиала СПАО «Ингосстрах» в Республике Марий Эл.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев